

Distretto Socio Sanitario - Carbonia

Determinazione dirigenziale del Direttore Distretto Sanitario Carbonia n

2 1 DIC 2015

Oggetto: Liquidazione fattura Ditta "Istituto di vigilanza notturna e diurna di Cannas Bruno & C.

s.n.c." - Periodo Ottobre 2015

Il Direttore del Distretto socio-sanitario di Carbonia

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia n. 265 del 09.02.06 è stato

integrato il regolamento per gli atti delegati dal Direttore Generale già approvato con

deliberazione n. 1264 del 29.05.02;

con deliberazione del Direttore Generale ASL 7 Carbonia sono state conferite le

deleghe ai dirigenti dei servizi e strutture aziendali e individuati gli atti e i procedimenti

di competenza;

Visto il regolamento di amministrazione e contabilità approvato con la deliberazione D.G. n.

1692 del 07.10.98;

Vista la deliberazione n.141 del 28 Gennaio 2005 e s.m.i. di affidamento quadriennale del

servizio di vigilanza armata alla Ditta "Istituto di vigilanza notturna e diurna di Cannas

Bruno & C. s.n.c."

Vista la fattura n. 214 del 31.10.2015 di € 452,78 della Ditta "Istituto di vigilanza notturna e

diurna di Cannas Bruno & C. s.n.c.", che si allegano in copia al presente atto;

Verificata la regolare esecuzione contrattuale del servizio e la regolarità delle fatture emesse.

DETERMINA

- di liquidare la fattura n. 214 del 31.10.2015 per un totale complessivo di € 452,78 iva compresa, a favore della Ditta "Istituto di vigilanza notturna e diurna di Cannas Bruno & C. s.n.c.";
- di attestare la regolarità delle fatture autorizzando il Servizio Bilancio al relativo pagamento a favore della Ditta "Istituto di vigilanza notturna e diurna di Cannas Bruno & C. s.n.c.";
- di imputare la spesa sul codice economico n. A0506010112 (Servizi di vigilanza) del Piano dei Conti e sul codice n. 10310102 (Costi Comuni Distretto di Carbonia) del piano dei centri di costo.

Il Coord, Amm.yo

Il Direttore Distretto/socio-sanitario Carbonia

Dott. Marco V. Grussu

Distretto Socio Sanitario - Carbonia

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

attesta che la Determinazione Dirigenziale

n° 2365 del 21010101015

è stata pubblicata

nell'Albo Pretorio della Azienda USL n°7 – Carbonia a partire dal ______2 1 DIC 2015 .

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione Archivio Determinazioni del sito www.aslcarbonia.it

Servizio Affari Generali

SERVIZIO BILANCIO

Ai sensi del/Regolamento di cui alle delibere

n. 265/2006 n. 189/2007 n. 414/2007 n. 1160/C/2010